OFÍCIO Nº XX/XXXX

Senhor(a) Gerente

[bookmark: _GoBack]Solicito a Vossa Senhoria que, em até XX (XXX) dias, realize o recolhimento das guias em anexo, relativas às custas processuais abaixo discriminadas, mediante levantamento dos valores depositados em XX/XX/XXXX na(o) #if( $levantamento.getItensLevantamento().size() == 1 ) #foreach( $item in $levantamento.getItensLevantamento() ) $item.getContaProcesso().getBanco().getDescricao(): agência $item.getContaProcesso().getAgenciaFormatada() conta $item.getContaProcesso().getContaFormatada(),  #end #else ·                                  #foreach( $item in $levantamento.getItensLevantamento() )·                                  $item.getContaProcesso().getBanco().getDescricao(): conta $item.getContaProcesso().getContaFormatada(), agência $item.getContaProcesso().getAgenciaFormatada()·                                                #end #end .

Custas FUNJUS: R$ XX,XX + juros e correção monetária, de modo a não restar valores na conta judicial
Custas Ofício do Distribuidor e Anexos: R$ XX,XX
Custas Oficial de Justiça: R$ XX,XX

$cumprimentoCartorio.getProcesso().getJuizResponsavel().getLogon().getNome()
Juiz de Direito (Substituto)